
Uchwała nr XVII/106/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 lutego 2012 roku 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Zespole 

Szkół Zawodowych w Gołdapi, ul. Jaćwieska 14 

 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)  

i art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Zamierza się  zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2012 r. Zasadniczą Szkołę Zawodową 

Specjalną w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi, ul. Jaćwieska 14. 

 

§2 

1. O zamiarze likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi zawiadamia się: 

a) Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty. 

b) Zarząd Powiatu w Gołdapi. 

2. Z powodu nieprowadzenia przez szkołę działalności odstępuje się od zawiadomienia 

rodziców uczniów  o zamiarze likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej  

w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

 

§3 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Gołdapi do dokonania wszystkich niezbędnych czynności  

o charakterze materialno-technicznym, o których mowa w §2 pkt 1 lit. a i b. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

do uchwały  

w sprawie zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Zespole 

Szkół Zawodowych w Gołdapi, ul. Jaćwieska 14 
 

 

Zasadniczą Szkoła Zawodowa Specjalna wchodzi w skład Zespołu Szkół Zawodowych  

w Gołdapi. Szkoła nie prowadzi działalności ze względu na brak chętnych uczniów – 

absolwentów gimnazjów specjalnych.  

Likwidacja Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Zespole Szkół Zawodowych  

w Gołdapi nie spowoduje konsekwencji w postaci zwolnień nauczycieli i innych pracowników 

Zespołu.  

Zgodnie z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

placówka publiczna prowadzona przez jednostkę samorządu terytorialnego może zostać 

zlikwidowana po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty. Na sześć miesięcy przed 

terminem likwidacji należy zawiadomić uczniów i kuratora oświaty o zamiarze likwidacji 

szkoły. Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną. Podjęcie jej przez Radę Powiatu  

w Gołdapi umożliwi dotrzymanie ustawowego terminu powiadomienia zainteresowanych 

stron o zamiarze likwidacji szkoły, nie przesądzając o jej likwidacji. 

Likwidacja Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Zespole Szkół Zawodowych  

w Gołdapi zostanie dokonana na podstawie odrębnej uchwały Rady Powiatu w Gołdapi. 

 

 
 


